Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114

EDITAL No 35/2023

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por seus membros, no uso

das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente FAZ SABER

que da “ORDEM DO DIA” da Sessão Ordinária a realizar-se no próximo

dia 20 de setembro, quarta-feira, às 15 horas, na Sala de Sessões

“Vereador Oswaldo Freire Martins”, constam as seguintes matérias:

1º) Projeto de Lei no 68/2023, de autoria do Executivo Municipal e

que “Autoriza o Poder Executivo a outorgar Concessão de Direito

Real de Uso do imóvel que especifica à Fazenda Pública do Estado

de São Paulo, com destinação à Secretaria da Segurança Pública do

Estado de São Paulo, para utilização pelo Corpo de Bombeiros da

Polícia Militar, e dá outras providências”, acompanhado dos

Pareceres das Comissões de Justiça e Redação; de Educação, Saúde,

Assistência e Meio Ambiente; de Obras e Serviços Públicos; e de

Finanças e Orçamento; e

2º) Projeto de Resolução no 05/2023, de autoria de todos os

Vereadores e que “Altera os artigos 123, 170 e 192 do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Guararema”, acompanhado do Parecer

da Comissão de Justiça e Redação.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

VANESSA MARTINS DOS SANTOS

Presidente da Câmara

ANDRÉ APARECIDO ALVES DE ARAÚJO     FERNANDO CAMPAGNOLI B. BRAGA

         1º Secretário                2º Secretário